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DNEŠNÍ SOUPEŘ

AC SPARTA PRAHA
Pražská Sparta je statisticky nejúspěšnějším českým a českosloven-
ským klubem, v dlouhé historii (klub byl založen roku 1893) dobyla 
celkem 36 titulů mistra. V devadesátých letech byla dominance Sparty 
takřka naprostá, poslední mistrovský pohár ovšem na Letnou putoval v 
roce 2014 a Sparta mocně touží toto čekání ukončit.

Pomoci by k tomu měl nově tvořený tým - bez Kangy, ale zato s Če-
lůstkou či Krejčím. Příchod zkušeného reprezentanta tak znamená, že 
v jednom týmu budou dva hráči stejného jména, což je na tuzemské 
podmínky poměrně rarita. Druhého Krejčího mimochodem netřeba 
představovat - hráč ročníku 1999 strávil drtivou většinu kariéry ve Zbro-
jovce a do Sparty přestoupil před minulou sezónou.

Brněnskou minulost má také talentovaný Adam Hložek, z lavičky pak 
všemu velí Václav Kotal s Michalem Šmardou, kteří Zbrojovku vedli v 
letech 2013 až 2016. Své angažmá symbolicky zakončili domácí vý-
hrou 1:0 právě proti Spartě. Kotal v minulosti vedl sparťanskou junior-
ku, k té se vrátil a po odvolání kouče Jílka převzal sparťanské kormidlo 
a posouvá tradiční klub vzhůru.

Brňané sehráli se Spartou v minulosti řadu napínavých bitev. Vyproda-
nou Srbskou v roce 2016 potěšil Alois Hyčka, o tomto utkání už byla 
řeč. Vítězstvím Zbrojovky skončilo i zatím poslední utkání na našem 
stadionu (2:0), v odvetě se urodila remíza. Tento duel na Letné je vůbec 
posledním měřením sil obou soupeřů. Jinak je ovšem bilance vzájem-
ných zápasů jasně na straně Sparty.

Vzájemná bilance v soutěžních zápasech: 48 zápasů (9 – 7 – 32), 
skóre 39:102

Nejlepší střelci vzájemných zápasů: Richard Dostálek (3) - David La-
fata (9)

Prošli oběma kluby: Libor Došek (vedoucí mužstva - Ladislav Krejčí, 
Adam Hložek, Václav Kotal (trenér)

Poslední vzájemný zápas: 4.3.2018, Sparta – Zbrojovka 1:1. Branky: 
Zahustel - Juhar.
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DNEŠNÍ SOUPEŘ
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DNEŠNÍ SOUPEŘ

Brankáři

1	 Florin Nita	 33	 0	 0	 0	 0	 0 
29	 Milan Heča	 29	 0	 0	 0	 0	 0
77	 Dominik Holec	 26	 0	 0	 0	 0	 0

Obránci

3	 Ondřej Čelůstka	 31	 0	 0	 0	 0	 0
5	 Dominik Plechatý	 21	 0	 0	 0	 0	 0
13	 David Lischka	 23	 0	 0	 0	 0	 0
15	 Matěj Hanousek	 27	 0	 0	 0	 0	 0
19	 Lukáš Štětina	 29	 0	 0	 0	 0	 0
27	 Filip Panák	 24	 0	 0	 0	 0	 0
32	 Andreas Vindheim	 25	 0	 0	 0	 0	 0
33	 Dávid Hancko	 22	 0	 0	 0	 0	 0

Záložníci

4	 Jan Fortelný	 21	 0	 0	 0	 0	 0
6	 Filip Souček	 19	 0	 0	 0	 0	 0
7	 David Moberg Karlsson	 26	 0	 0	 0	 0	 0
9	 Ladislav Krejčí I.	 28	 0	 0	 0	 0	 0
10	 Bořek Dočkal	 31	 0	 0	 0	 0	 0
11	 Martin Minčev	 19	 0	 0	 0	 0	 0
14	 Filip Havelka	 22	 0	 0	 0	 0	 0
16	 Michal Sáček	 23	 0	 0	 0	 0	 0
22	 Srdjan Plavšič	 24	 0	 0	 0	 0	 0 
24	 Matěj Polidar	 20	 0	 0	 0	 0	 0
25	 Michal Trávník	 26	 0	 0	 0	 0	 0
36	 Adam Karabec	 17	 0	 0	 0	 0	 0
37	 Ladislav Krejčí II.	 21	 0	 0	 0	 0	 0

Útočníci	

8	 Matěj Pulkrab	 23	 0	 0	 0	 0	 0
18	 Libor Kozák	 31	 0	 0	 0	 0	 0
20	 Adam Hložek	 18	 0	 0	 0	 0	 0
30	 Benjamin Tetteh	 23	 0	 0	 0	 0	 0
39	 Lukáš Juliš	 25	 0	 0	 0	 0	 0

Realizační tým

Hlavní trenér:	 Václav Kotal
Asistent trenéra:	 Michal Šmarda
Asistent trenéra:	 Luboš Loučka
Trenér brankářů:	 David Bičík
Trenér brankářů:	 Michal Špit
Vedoucí mužstva:	 Miroslav Baranek

Legenda:      - věk,    - počet odehraných zápasů,     - Počet odehraných minut,     - počet 
vstřelených gólů,    - počet žlutých karet,    - počet červených karet,      - zranění
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TITULNÍ ROZHOVOR

JAN SEDLÁK
#16  |  ZÁLOŽNÍK  |  25. 10. 1994

B r n o – S novou sezónou se 
do zápasového bulletinu vra-
cejí i tradiční rozhovory. Prv-
ním respondentem je jeden z 
nejdéle sloužících Zbrojováků 
a pamětník posledního domá-
cího duelu s pražskou Spartou 
– záložník Jan Sedlák.

Jsi spokojený s losem a s 
úvodním soupeřem?

Přesně takový start jsem si přál, 
abychom měli někoho ze silné 
trojky. Jen je škoda, že nemůže 
přijít plný dům. Určitě bych měl 
komu lístky nabídnout, zájem je 
obrovský a požadavky jsou roz-
hodně větší, než možnosti. Ale 
bohužel, taková je situace.

Jak osobně vnímáš zápasy se 
Spartou a na které nejraději 
vzpomínáš?

Je to vždycky něco extra. Pa-
matuju si výhru 3:2, ještě když 
jsem byl v mládeži. Už tehdy se 
na takové zápasy každý těšil. 
Další výhru, kterou trefil Lojzík 
Hyčka, jsem viděl z tribuny, 
protože jsem ten půlrok byl na 
hostování v Karviné. A u té po-
slední už jsem byl na hřišti.

Sparta tehdy přijela s nabuše-
ným kádrem, zatímco vy jste 
čekali na první výhru. A skon-
čilo to 2:0.

Jasně. Sparta tehdy měla ne-

skutečné fotbalisty, vynikající 
hráče. Skvělé jednotlivci, ale do-
hromady netvořili úplně nejlepší 
tým. A právě rýmovostí jsme je 
dokázali porazit. A u nich pak 
remizovat.

To byl první bod z Letné po de-
seti letech, ale ani výhra nebyla 
daleko. Hodně lidí se tě na tu 
šanci ptá?

Před očima to mám často, i od 
kluků v kabině a u nás na dědině 
to občas mám na talíři. Šel jsem 
na hřiště na pár minut a najednou 
jsem měl možnost jít sám na brá-
nu. Škoda, kdybych to proměnil, 
mohli jsme vyhrát.

Mohlo tehdy skončit i tvé čekání 
na ligový gól. Popichují tě spo-
luhráči často?

Na to už jsem si zvykl (smích). 
Nejblíže jsem byl teď v Líšni, ale 
střela skončila na břevně.

Šlo by to zlomit třeba penaltou?

Asi maximálně za stavu 3:0. Ji-
nak to radši přenechám kreativ-
nějším hráčům, jako je Fous. Pří-
padně bych si troufl v rozstřelu, 
kdyby bylo potřeba.

Přejděme zpět k sobotnímu 
utkání. Do Brna přijede Ladislav 
Krejčí, někdejší spoluhráč. Je 
možné, že se na hřišti budete 
potkávat poměrně často. Jste v 
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kontaktu?

Ve středu jsme si volali a trochu 
jsme se popichovali. Oba se těší-
me. Jako soupeře jsme tu Laďu 
nezažili, takže to bude určitě za-
jímavé. Samozřejmě pokud oba 
nastoupíme.

Je ti 25 let, v kádru už ovšem pa-
tříš mezi zkušenější borce, že?

Je to pravda, že i věkem, i odslou-
ženými roky už se řadím mezi 
zkušenější hráče. Z ročníku jsem 
tu sám, Krška teď odešel, něco 

jsme odehráli s Přichym a dlouho 
je tu taky Kuba Šural. A pak mlad-
ší kluci, co prošli mládeží.

Hodláte v nové sezóně znovu sá-
zet na týmovost?

Může to být výhoda, díky tomu 

se nám pár zápasů už povedlo a 
týmovost nám pomohla k vítězné 
šňůře. Když to bude nastavené 
podobně, může to fungovat. 
Psychická síla určitě hraje roli a 
může pomoci k lepším výsled-
kům. Ale nesmíme se tím chlá-
cholit, že to půjde samo, rozdíl 
mezi první a druhu ligou je velký.

Během jara jsi toho odehrál do-
cela hodně, jen dvakrát v nomi-
naci chybělo tvé jméno. Byl jsi s 
vytížením spokojen?

Rozhodně. Chyběl jsem jen z vy-
nucených důvodů. Na Duklu to 
byly zdravotní problémy, proto 
Žižkovu jsem měl čtyři žluté a 
stopku. Ve Vítkovicích jsem pak 
hrál na stoperu. Cítil jsem se už 
dobře a navíc bylo potřeba, aby 
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někdo při těch absencích na 
stoperu naskočil. Neviděl jsem v 
tom problém.

Stopka za čtyři žluté, to jsi po-
znal až ve druhé lize. V nejvyšší 
soutěži máš na kontě jedinou 
žlutou kartu ve 39 duelech.

To jsem ani nevěděl, ale je prav-
da, že na svou pozici těch karet 
nemám tolik. Snažím se do sou-
bojů chodit tvrdě, ale čistě. Sa-
mozřejmě to ne vždy vyjde.

Jak se před startem sezóny cí-
tíš, co se fyzické stránky týče?

Pauza byla krátká a moc času ne-
bylo. Každý odpočíval, jak uznal 
za vhodné. Dalo se to zvládnout, 
samotná příprava byla náročná, 
ale teď se cítíme dobře. Věřím, že 
budeme dobře připravení. Co se 
týče počasí, musím se přiznat, že 
osobně horka nemám rád, je to 
nepříjemné, ale patří to k fotbalu 
a musíme to zvládnout. Navíc se 
Spartou hrajeme až večer, kdy už 
snad podmínky budou pro nás i 
pro fanoušky snesitelnější.

Myslíte už dál, nebo souhlasíš 
s trenérem v tom, že aktuálně 

je tématem pouze Sparta a nic 
jiného není potřeba řešit?

Je to tak, půjdeme kolo za kolem. 
Nemůžeme myslet moc dopředu, 
teď je tu zkrátka Sparta a na to se 
soustředíme.

Díky za rozhovor!
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DREAM TEAM

VAŇKŮV
DREAM TEAM 
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A-TÝM

MILOSLAV MACHÁLEK
HLAVNÍ TRENÉR A-TÝMU

„Několikrát jsme se přesvědčili, že když hráče pochválíme, rychle 
vylezou na hrušku a nastává problém. Radši jsme byli trochu kritičtí. 
Příprava každopádně měla svoje opodstatnění, byla krátká, spe-
cifická, stejně jako celá jarní sezóna. Projevila se únava. Známou 
pravdou ale je, že příprava se posuzuje podle toho, jak vstoupíte 
do mistrovských utkání. Podle toho se hodnotí, jestli byla úspěšná, 
nebo špatná. Sparta je velkoklub, hra má pod trenérem Kotalem hla-
vu a patu. Je to velice inteligentní a zkušený trenér, což dokazoval 
i tady. Sparta se zvedla, chce se posouvat do kvality a kroky, které 
dělá, to potvrzují. Je to jeden z nejtěžších soupeřů.“

Příprava „Léto 2020“

           FK Blansko -            FC Zbrojovka Brno  2:0 (0:0)

           SK Sigma Olomouc -            FC Zbrojovka Brno  0:2 (0:0)

           FC Vysočina Jihlava -            FC Zbrojovka Brno  1:2 (0:0)

           FC Zbrojovka Brno -            SK Líšeň  2:3 (1:2)

           FC Fastav Zlín -            FC Zbrojovka Brno  1:2 (1:0)

JIHLAVA
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MARTIN MAŠA
HLAVNÍ TRENÉR B-TÝMU

B-TÝM

„Co se týče nasazení, nemůžu hráčům vytknout nic, zápasy odpra-
covali. Bohužel nás trápily ztráty míčů v předfinální fázi, díky čemuž 
jsme se málo dostávali do zakončení. Klukům v určitých fázích chy-
bějí zkušenosti. V tomto ohledu nám mohou pomoci i hráči z áčka. 
Máme za sebou dvě kola, soutěž je hodně vyrovnaná. Týmy jsou 
dobře kondičně připravené a uspěje ten, kdo k tomu přidá nadstavbu 
v podobě kvalitní ofenzivy, donutí soupeře k chybám a potrestá je. 
Pracujeme na tom, aby se náš výkon a naše kvalita v útočné fázi 
nadále zlepšovaly.“

Přátelské utkání, sobota 29. 2. 2020, 10:00, Brno - Řečkovice

            FC Zbrojovka Brno „B“  -            TJ Sokol Lanžhot 0:0 (0:0) 

Branky: -

Sestava FC Zbrojovka Brno „B“: Marek - Papež, Žalud, Kamenský, 
Pyš, Ševčík (66. Kroutil), Jambor, Mach (64. Matula), Šmid (70. 
Rogožan), Lhotecký, Slunský (83. Purrini).

Sestava TJ Sokol Lanžhot: Klimeš - Otrísal, Hílek, Simandl (68. 
Bartoš), Ciprys, Sabler, Kleiber, Bárta, Bartal, Včelka (89. Pidruch-
nyi), Krejčíř.

Trenér TJ Sokol Lanžhot:  Josef Dojčan.
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TRENÉR U19
TOMÁŠ POLÁCH

MLÁDEŽ

TRENÉR U17
VALDEMAR HORVÁTH

1.FK Příbram – FC Zbrojovka Brno 0:2 (0:1), 21.8. 2020, 13:00, Na 
Litavce

Branky: 4. Fila, 73. Ševčík
Sestava: Špelda – Vit, Konečný, Jambor, Fila (80. Kostrůnek), 
Pragr, Lacík (28. Adamec), Kotásek, Bulíček, Ševčík, Kohoutek (62. 
Šedivý). 

U17: 1.FK Příbram – FC Zbrojovka Brno 1:8 (1:3), 21.8. 2020, 
15:15, Na Litavce

Branky: 37. Sýbek – 19. a 21. Kolečkář, 30. Černý, 49. Holásek, 65. 
Švejda, 69. Ryška, 75. Pavlík, 88. Žourek.
Sestava: Julínek – Ryška, Pavlík, Strnad (74. Krč), Kos (63. Švejda), 
Černý, Kolečkář (64. Zapletal), Žourek, Šlapanský, Malý, Holásek 
(74. Srba). 
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TRENÉR U15
MARTIN FUČÍK

TRENÉR U14
TOMÁŠ ABRAHÁM

MLÁDEŽ

TRENÉR U19
TOMÁŠ POLÁCH

TRENÉR U17
VALDEMAR HORVÁTH

FC Zbrojovka Brno – FC Fastav Zlín 3:0 (1:0), 19. 8. 2020, 14:30, 
Řečkovice

Branky: 17. Švancara, 46. Večeřa, 72. Tauš.
Sestava: Mi. Hložánek – Baňa, Hajnovič (59. Volný), Lopour (41. 
Viktorín), Švancara (59. Naprelac), Polášek (41. Ma. Hložánek), 
Bartl, Bečva (65. Polák), Večeřa (65. Tauš), Krejčí, Baier. 

FC Zbrojovka Brno – FC Fastav Zlín 4:4 (1:2), 19. 8. 2020, 16:30, 
Řečkovice

Branky: 31. Mezník, 47. Peřina, 52. Albrecht, 55. Vizingr – 15., 37. a 
79. Barbořík, 69. Číž.
Sestava: Kašík – Hublík (47. Smékal), Kadlec, Paseka, Pachl (29. 
Tichák), Albrecht (67. Krejčí), Mezník, Peřina (67. Hájek), Rojka, 
Havlík (52. Hampl), Vizingr (58. Souček). 
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TRENÉR U13

MLÁDEŽ

STANISLAV HAŇKA

TRENÉR U12
PATRIK SIEGL

1.FC Slovácko – FC Zbrojovka Brno 5:6 (4:3), 19.8.2020, 10:00, 
Nedakonice 

Branky: Baláž 2, Burda, Blaha, Štuler – Klíma 2, Kupriyanov, Kalina, 
Mička, Boček.
Sestava: Jelínek – Císař, Raab, Dobšík, Kořínek, Kupriyanov, Zejda, 
Klíma, Ferlay, Valenta, Kalina, Hnilica, Mička, Boček, Havel.

1.FC Slovácko – FC Zbrojovka Brno 4:6 (2:2), 19.8.2020, 10:00. 
Nedakonice

Branky: Chvílíček, Svoboda, Konečný, Gergela – Fučík 2, Novák, 
Polák, Dvořák, Podroužek.
Sestava: Abrahám, Špaček – Růžička, Lužný, Němec, Zdráhal, F. 
Hajský, Švec, Pochop, J. Hajský, Novák, David, Polák, Dvořák, Fučík, 
Podroužek.



TRENÉR U13
STANISLAV HAŇKA

TRENÉR U12
PATRIK SIEGL
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TABULKA

FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA	 Z	 V	 R	 P	 S	 B

1	 FC VIKTORIA PLZEŇ	 1	 1	 0	 0	 3:1	 3	
2	 FC ZBROJOVKA BRNO	 0	 0	 0	 0	 0:0	 0
3	 FK TEPLICE	 0	 0	 0	 0	 0:0	 0	
4	 FK JABLONEC	 0	 0	 0	 0	 0:0	 0	
5	 FK MLADÁ BOLESLAV	 0	 0	 0	 0	 0:0	 0	
6	 1. FC SLOVÁCKO	 0	 0	 0	 0	 0:0	 0	
7	 FK PARDUBICE	 0	 0	 0	 0	 0:0	 0 
8	 FC FASTAV ZLÍN	 0	 0	 0	 0	 0:0	 0	
9	 BOHEMIANS PRAHA 1905	 0	 0	 0	 0	 0:0	 0
10	 MFK KARVINÁ	 0	 0	 0	 0	 0:0	 0	
11	 FC SLOVAN LIBEREC	 0	 0	 0	 0	 0:0	 0	
12	 FC BANÍK OSTRAVA	 0	 0	 0	 0	 0:0	 0	
13	 SK SIGMA OLOMOUC	 0	 0	 0	 0	 0:0	 0
14	 SK DYNAMO Č.BUDĚJOVICE	 0	 0	 0	 10	 0:0	 0
15	 1. FK PŘÍBRAM	 0	 0	 0	 0	 0:0	 0
16	 SK SLAVIA PRAHA	 0	 0	 0	 0	 0:0	 0
17	 AC SPARTA PRAHA	 0	 0	 0	 0	 0:0	 0
18	 SLEZSKÝ FC OPAVA	 1	 0	 0	 1	 1:3	 0

Legenda:� Z - odehrané zápasy, V - výhry, �R - remízy, P - prohry, S - skóre, �B - body

1. KOLO F:L
21.8. - 18:00

�FC Viktoria Plzeň - ��Slezský FC Opava		  3:1
22.8. - 17:00

1. FK Příbram - �FK Teplice		
SK Sigma Olomouc - �FC Slovan Liberec
FC Fastav Zlín - �1. FC Slovácko

22.8. - 19:30
FC Zbrojovka Brno - AC Sparta Praha		

23.8. - 16:30
FK Jablonec - FK Pardubice		
���MFK Karviná - FC Baník Ostrava		
SK Dynamo Č. Budějovice - SK Slavia Praha 			 
  23.8. - 18:30
Bohemians Praha 1905 - FK Mladá Boleslav

2. KOLO F:L
30.8. - 16:30

�FC Zbrojovka Brno - Bohemians Praha 1905

3. KOLO F:L
12.9. - 17:00 (termín a čas utkání se může změnit)

�FC Fastav Zlín - FC Zbrojovka Brno
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ROZPIS ZÁPASŮ 2019/2020
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FOTOGALERIE

PŘÍPRAVA „LÉTO 2020“
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HISTORICKÉ OKÉNKO

Stalo se 22. srpna

22. srpna 1998 – Zbrojovka ve třetím kole poprvé bodovala, a to na 
hřišti Slavie. Dostálek a spol. šli v první půli do vedení, remízu trefil 
devět minut před koncem Kolomazník

Prošli oběma kluby

Roman Kukleta – jedním slovem legenda. Rodák z Řícmanic, pro 
kterého nebylo problémem nasázet v jednom utkání šest gólů. Kdo 
jej viděl hrát, nikdy nezapomene. Bohužel nás v roce 2011 navždy 
opustil.

Milan Pacanda – hráč z podobné kategorie. Smyslem fotbalu je pře-
devším bavit, a to Milan splňoval. Hned jeho první gól byl nádherný. 
Snovou kariéru bohužel stopl hrubý faul a zranění…

Mario Holek – poctivý dříč, který se díky své píli dostal až do repre-
zentace a okusil také zahraniční angažmá. Patřil do týmu, který v 
minulém desetileté usiloval o pohárovou Evropu. Teď je ve Zbrojovce 
zpátky a trénuje přípravku.

Ladislav Krejčí – poctivý bojovník, který v Brně působil od přípravek. 
První ligu okusil poprvé právě proti Spartě při remíze 3:3. Bylo mu 
šestnáct let, na jeho výkonu byste to ale nepoznali.

Památné zápasy

26. srpna 2017, Zbrojovka – Sparta 2:0. Novopečený kouč Dostálek 
dovedl namotivované Zbrojováky k první výhře v sezóně.

11. května 2016, Zbrojovka – Sparta 1:0. Konec vydařené sezóny, 
loučení trenéra Kotala a vyprodaná Srbská. Aby toho nebylo málo, 
totální euforii zařídil těsně před koncem vítězným gólem Hyčka.

22. května 2013, Zbrojovka – Sparta 3:2. Brňané neměli jistou 
záchranu, Sparta válčila o titul. Ve 47. minutě byl ovšem stav 3:0 pro 
domácí. Spartu nezachránil ani mocný finiš.

25. listopadu 2007, Brno – Sparta 4:2. Brňané prohrávali, dokázali 
ale zápas otočit a potvrdili, že doma jsou v této sezóně k nezastavení. 
Všechno symbolicky zakončil památným gólem Tomáš Polách.

12. srpna 1996, Boby – Sparta 2:1. Na úvod sezóny přihlíželo třicet 
tisíc diváků velkému obratu. Po brance Mistra a Křivánkově vyloučení 
to tak nevypadalo, ale Valnoha s Marošim rozjásali tribuny.

30. září 1994, Boby – Sparta 3:1. Dva góly Cupáka a Maléřova pojist-
ka. Opět u toho bylo třicet tisíc diváků.
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NOVÝ GENERÁLNÍ 
PARTNER - WEDOS 
B r n o – Fotbalový klub FC Zbrojovka Brno vítá nového generálního 
partnera! Tím se stává společnost WEDOS Internet a.s., jejíž logo se 
od nové sezóny objeví na dresech Zbrojováků.

Společnost WEDOS je největším poskytovatelem webhostingových 
služeb v České republice. Obě strany symbolicky stvrdily svou spolu-
práci na dnešní předsezonní tiskové konferenci, dres s novým logem 
a číslem třináct pak pokřtil předseda představenstva společnosti pan 
Josef Grill. „Do Brna přicházíme jako třináctý hráč, víme dobře, že ten 
dvanáctý je na tribunách,“ řekl při křtu.

Název společnosti zároveň ponese i stadion na Srbské, který se 
promění ve WEDOS Arenu.

„Brno jsme si vybrali, protože se nám líbilo jednání ze strany klubu, 
když jsme se rozhodovali, který klub podpořit. Brno je navíc IT 
město mladých lidí, před dvaceti lety jsem tu studoval. Chodil jsem 
na lužánecký stadion na Spartu a Slavii. Naším přáním je, aby hráči 
jednoduše jezdili, nechali na hřišti všechno a prosili o vystřídání, že 
už nemůžou. Přejeme si, aby se vše povedlo tak, jak má, a abychom 
byli spokojení my i Zbrojovka,“ pokračoval Grill.

„Věříme, že společnost WEDOS bude naším štístkem. Už z označení 
generální partner je znát, jak významná pro nás ta spolupráce je. Na 
celkovém ročním rozpočtu se podílí zhruba osmi procenty,“ prozradil 
majitel Zbrojovky Václav Bartoněk.

Titulárním partnerem Zbrojovky zůstává brněnská společnost SYNER-
GA, se kterou vstupujeme již do čtvrté sezóny vzájemné spolupráce.
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O společnosti

WEDOS (oficiální název WEDOS Internet, a.s.) sídlí v Hluboké Nad 
Vltavou, kde má i dvě soukromá datacentra. Ve své správě má téměř 
360 tisíc internetových domén. Pro registraci domén má akreditaci od 
českého registru CZ.NIC, evropského registru EURid a od nadnárodní 
organizace ICANN, která dohlíží na celosvětovou síť Internet.

Mezi jejich nejoblíbenější službu paří sdílený webhosting NoLimit pro 
provoz jednoduchých i náročných webových stránek. Na této službě je 
provozováno více jak 430 tisíc webových stránek. WEDOS patří mezi 
největší poskytovatele virtuálních serverů (VPS), kterých má ve své 
správě téměř 6 tisíc. Okrajově se také zabývá dedikovanými servery, 
kterých v současné době pronajímá zhruba 230.

V roce 2020 společnost představila své nové služby WEDOS Cloud 
(plnohodnotné cloudové řešení) a WEDOS CD - Cloud Disk (chytré 
úložiště). Zatímco WEDOS Cloud je zaměřen na IT profesionály, 
tak WEDOS CD využije v dnešní době každý. Společnost proto také 
připravila variantu zdarma (WEDOS CD Free) s kapacitou až 100 GB. 
WEDOS CD je pro českého zákazníka plnohodnotnou alternativou k 
zahraničním službám velkých nadnárodních společností, které data 
ukládají mimo EU a dostávají se tím často do konfliktu se směrnice-
mi, jako je například GDPR.

WEDOS patří také mezi největší technologické inovátory v Česku. 
Řadu let experimentuje s chlazením serverů v oleji a jejich druhé 
datacentrum bude tuto technologii plně využívat. Chce také dokázat, 
že olejové chlazení je klíčem k ekologickému využití odpadního tepla 
ze serverů. Jejich druhé datacentrum bude přes vodní okruh napojené 
na městský bazén, který budou po celý rok vyhřívat
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PAVEL EISMANN SE 
LOUČÍ S FANOUŠKY
B r n o – Dva roky, šedesát zápasů, tři branky, patnáct asistencí. 
Tento skvostný příběh se dnes symbolicky uzavírá. Kapitán a 
nezdolný lídr Zbrojovky Pavel Eismann se po postupu do první ligy 
rozhodl ukončit profesionální kariéru a na utkání se Spartou se loučí 
s fanoušky.

„Do Brna jsem šel s tím, aby tu byla liga, to se povedlo. A takhle přes-
ně jsem si to přál – končit na vrcholu. Cítím, že ta doba teď nastala. 
Všem ve Zbrojovce patří obrovský dík, fanouškům, spoluhráčům, 
vedení. A majiteli, který vždycky dodržel to, co slíbil, a nabídl mi po-
mocnou ruku i v období po kariéře. Nakonec jsem se nicméně rozhodl 
po dvaceti letech profesionální fotbal opustit a přejít do civilního 
zaměstnání,“ hlásí populární Eisi.

Ten ve Zbrojovce v první sezóně odehrál kompletní porci zápasů a 
s devíti nahrávkami se stal v této disciplíně králem (desátou přidal 
v baráži), k tomu jednou skóroval. Letos chyběl v pouhých dvou 
zápasech, vstřelil dvě branky a spoluhráče ke skórování vybídl pěti 
skvostnými centry. „Střelecký prach jsem vystřílel už ve třetím kole,“ 
směje se borec, který nejprve v závěru zachránil bod ve Vlašimi a pak 
stvrdil výhru v Sokolově. „První rok to na jaře byla fantastická jízda, 
zakončená v baráži. Letos prakticky to samé. Každý rok hrál v mém 
životě obrovskou roli a nikdy na ty dva roky nezapomenu.“

Pomyslným vrcholem loňské sezóny byla baráž s Příbramí. Při brance 
na 3:2 hlučel stadion tak, jako už dlouho ne. Lukáši Magerovi posadil 
gólový míč na hlavu právě Eismann. „Ten rachot byl neuvěřitelný, 
neskutečný. Zážitek, euforie. Na to opravdu nezapomenu,“ je přesvěd-
čený. Letos zase Meggyho vybídl ke skórování „nůžkami“ proti Líšni, 
naposledy pak i díky raketovému zrychlení pomohl ke gólu Vintrovi 
proti Jihlavě. „Do ofenzivy jsme byli každý rok silní, nejlépe střílející 
mužstvo. I my zadáci jsme k tomu přispěli, kluci vpředu obstarali 
spoustu gólů. Je z toho první liga, to je skvělé. Je to odměna pro 
kluky, pro lidi v klubu, pro fanoušky.“

Eis u toho jako kapitán tedy už nebude, hláškami a hecováním už 
neoživí žádný trénink. „Jsou tu další kluci, Dreksič je skvělý lídr, Peter 
Štepanovský. A převzít to musí i střední generace. Toho se nebojím, 
kluci to zvládnou a já s nimi budu nadále v kontaktu.“ slibuje. „Přeju 
Zbrojovce jen to nejlepší a ještě jednou děkuji všem ve vedení, všem 
spoluhráčům a fanouškům za nezapomenutelné roky.“

Eisi, obrovský dík za ty dva roky a za všechno, co jsi pro klub odve-
dl. Ať se daří!
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